Rok produkcji- 1999

Model- 352417

Nr fabryczny/ nr VIN: SUL352417X0015564

Ładowność- 1400 kg

Wskazanie licznika kilometrów- 80 249 km

Charakter wykorzystania - samochód ratowniczo-gaśniczy

Kolor- czerwony

Paliwo- olej napędowy

Cena wywoławcza pojazdu – 4 200 zł brutto (słownie złotych: cztery tysiące dwieście 00/100)3.

Nie będą brane pod uwagę oferty o cenie niższej niż cena wywoławcza podana w ogłoszeniu, oferty z
więcej niż z jedną ceną i oferty nieczytelne.

Warunki uczestnictwa w przetargu :4.

Złożenie formularza ofertowego będącego załącznikiem nr 1 do niniejszego ogłoszenia, w terminie